[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

Курганская область

Мишкинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Мишкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_7__»    декабря______   2017 года № _151__
                              р.п. Мишкино

О разработке проектов планировки и проектов межевания территории для строительства линейных объектов
Рассмотрев предложение председателя правления ПК «Победа» Тюленевой И.А., в целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса, руководствуясь ст. 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ПК «Победа» приступить к подготовке следующей документации по планировке территории:
1.1) проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта: «Сеть газораспределения с. Введенское Мишкинского района Курганской области»;
1.2) проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта: «Сеть газораспределения с. Восход Мишкинского района Курганской области»;

1.3) проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта: «Сеть газораспределения с. Краснознаменское Мишкинского района Курганской области»;

1.4) проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта: «Сеть газораспределения с. Кирово Мишкинского района Курганской области»;

1.5) проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта: «Сеть газораспределения с. Первомайское Мишкинского района Курганской области»;

1.6) проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта: «Сеть газораспределения д. Гаганово Мишкинского района Курганской области»;

1.7) проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта: «Сеть газораспределения п. Иванковское Мишкинского района Курганской области».

2. Определить срок подачи предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке и межевания территории для строительства линейных объектов в отдел жилищно-коммунального хозяйства в течение 30 дней со дня опубликования настоящего постановления.
3. Осуществить подготовку проектов планировки и проектов межевания территории для строительства линейных объектов в составе основной части и материалов по обоснованию основной части в соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского района», и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет по адресу: http://mishkino.kurganobl.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского района.

           Глава

 Мишкинского района                                                                           П.А. Коротовских

Мыльникова К.С.

32109